FlsEIS-

BÃMAIIAMUNICIPAL

uscmpoum ,
ai:—a. ;;;; JiaDo

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 066/2025. M ,
%

&
a , aªa; Tama—:s “130,00 «25
“Lux. ..::; u. ar::rf»u.x,.w;;-úzâ-u>.«.. - '. »...

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, este
PEDIDO PARA QUE SEJAM SUBSTITUÍDAS AS REDES DAS TRAVES
DA QUADRA DE FUTEBOL NA ESCOLA MUNICIPAL SETE DE
SETEMBRO.

JUSTIFICATIVA:

As redes das traves de futebol da Escola mencionada estão bastante
danificadas, o que está atrapalhando a prática das atividades dos alunos que
fazem uso da quadra.

Portanto, seria de suma importância a substituição das mesmas para
que os alunos possam usufruir do espaço de maneira segura e confortável.

Atenciosamente;

/ Genésio Vital

“: Vereador&Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo - PR — CEP: 83601—450 7179/9025
Fone/Fax: (41) 3392-1717 ”AW/7 5www.campolargo.pr.gov.br